[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВИЧУГА
06 июня 2019 г.                                                                                                     № 438

О внесении изменений в постановление администрации
городского округа Вичуга от 22.02.2019г. № 133
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010г. №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации г. Вичуга Ивановской области от 01.02.2010г. №63 «Об административных регламентах исполнения муниципальных функций и административных регламентах предоставления муниципальных услуг», руководствуясь Уставом городского округа Вичуга, принятым решением городской Думы г. Вичуги от 31.03.2006г. №29, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации городского округа Вичуга от 22.02.2019г. №133 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Публичный показ музейных предметов, музейных коллекций» Муниципальным бюджетным учреждением культуры «Вичугский городской художественный музей» (далее – Постановление) следующие изменения:

1.1. Наименование раздела 3 приложения к Постановлению изложить в следующей редакции:

«3. Состав, последовательность и сроки выполнения административных процедур, требования к порядку их выполнения, в том числе особенности выполнения административных процедур в электронной форме, а также особенности выполнения административных процедур в многофункциональных центрах».

         1.2. Раздел 3 приложения к Постановлению дополнить п. 3.4.6.:

«3.4.6. Муниципальная услуга в многофункциональных центрах не предоставляется».
1.3. Наименование раздела 4 приложения к Постановлению изложить в следующей редакции:

«4. Формы контроля за исполнением административного регламента».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации городского округа Вичуга в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и опубликовать в Вестнике органов местного самоуправления городского округа Вичуга.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа Вичуга по социальным вопросам Виноградову И.А.

Глава городского округа Вичуга                                                         М.А. Баранов

[image: image2.png]